r~ea

c/a -.Ó,~t -ti/i~ de aitÓ7t — SP
- 	 eiczir~ w, a ck. Odeda,(4, -

INDICAÇÃO
Câmara Municipal de Ibitinga

111 1111111111111 1111 1 111
Protocolo Geral 0001 41/2017

Data: 20/03/2017 Horár o: 15:38
LealslatIvo - IND 482/2017

Indica a retirada da árvore que vem comprometendo a estrutura da residência, da Rua
Orlando Fracalossi — Vila Maisa, número 75.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatário: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências, conforme segue
pedido:

QUE O SETOR COMPETENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL
PROVIDENCIE OS SERVIÇOS DE RETIRADA DE ÁRVORE NA RUA ORLANDO
FRACALOSSI — VILA MAISA, NO NÚMERO 75, A FIM DE EVITAR RISCO A VIDA DAS
PESSOAS DESSA RESIDÊNCIA.

Na intenção de garantir a segurança dos moradores do local mencionado é que se
faz de grande importância que seja arrancada a árvore que está encostando na casa do n° 75.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 17 de Março de 2017.

Carlos 	 o Dias Marques
Vereador — PSB
Vice- Presidente

A Sua Excelência o Senhor
Antônio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1